
創業者 ⾕垣恵三の社葬のご報告 
 
平素より株式会社タニガキ建⼯をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
弊社創業者であり、前代表取締役であった⾕垣恵三が、令和 6 年 7 ⽉ 27 ⽇に逝去いたしま
したことをご報告申し上げます。ここに故⼈のご冥福をお祈りし、慎んで哀悼の意を表し
ます。 
 
⾕垣恵三は、昭和 29 年 9 ⽉に会社「⾕垣建設」を創業し、⻑年にわたり建設業界の発展に
尽⼒いたしました。その功績は多⼤であり、社員⼀同、深い感謝の念を抱いております。 
つきましては、故⼈の遺志を継ぎ、社員および関係者⼀同で社葬を執り⾏いましたことを
ご報告申し上げます。社葬に際し、多くの皆様から温かいご厚情を賜りましたこと、深く
御礼申し上げます。 
 
今後とも、故⼈が築き上げた信頼と実績を受け継ぎ、さらに成⻑してまいる所存でござい
ます。何卒、引き続きのご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
最後に、⾕垣恵三の冥福をお祈りするとともに、皆様のご健康とご多幸を⼼よりお祈り申
し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
令和 6 年 7 ⽉ 29 ⽇ 
株式会社タニガキ建⼯ 
代表取締役 ⾕垣 和伸 


